
BILANCIO PREVENTIVO 2016

€ 10.000,00

€ 2.000,00

€ 1.294,00

€ 30.000,00

€ 4.000,00

€ 200,00

€ 16.830,00

€ 10.953,02

€ 11.000,00

Riepilogo USCITE

 Rappresentanza

 Cancelleria, Assistenza, Polizze

 Banca e Cassa

 Collegio

 Utenze

 Valori Bollati

 Quota CNPI

 Affitto 2015

 Affitto 2016

Riepilogo ENTRATE

 Formazione Continua / Contributi

 Quote iscrizioni Albo e Registro Praticanti 

 Collegio Periti Agrari

 Contributo Eppi

 Morosi

€ 10.000,00

€ 90.720,00

€ 1.750,00

€ 2.990,00

€ 5.000,00 

Chiusura 2016 €  24.182,98

Residuo anno precedente €   58.132,38

Tot. Chiusura 2016 € 82.315,36

Tot. Uscite €  86.277,02

Tot. Entrate €  110.460,00

Tesoriere

Per. Ind. Migani Matteo


